13 сентября 2019 г. г. Новосибирск

 Иванько Василий Федорович

Пак Андрей Борисович

Карев Дмитрий Викторович

Лавренова Татьяна Анатольевна

Главный специалист-эксперт отдела организационно-

аналитической работы и координацинн деятельнсоти

управлений Сибирского федерального округа Западно-

Сибирского  МУГАДН

Старший государственный инспектор отдела

автодорожного надзора по Новосибирской области

Западно-Сибирского МУГАДН

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  В.Ф. Иванько

ПРОТОКОЛ № 12

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика  по

Новосибирской, Омской областям

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автоморбильных перевозчиков: Академия АСМАП

Присутствовали:

Начальник Западно-Сибирского МУГАДН

Председатель комиссии:

Директор филиала "Росавтотранс" в Сибирском

федеральном округе

Члены комиссии:

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

25 сдал

26 сдал

Краснов Николай Фомич

Кулигин Юрий Анатольевич

Литвиненко Андрей Алексеевич

Маликов Алексей Викторович

Мигуськин Тимофей Игоревич

Симоненко Олег Сергеевич

Судьин Денис Владимирович

2

Горбунов Евгений Владимирович

Григорьев Роман Владимирович

Маныч Сергей Геннадьевич

Морозов Вячеслав Геннадьевич

Иванов Евгений Яковлевич

Иванов Игорь Анатольевич

Киселёв Вячеслав Сергеевич

Климов Александр Юрьевич

Конради Владимир Альбертович

Духовский Владимир Николаевич

Злобин Сергей Николаевич

Бердюгин Денис Владимирович

Бибик Игорь Степанович

Бяков Владимир Александрович

Арзамасцев Андрей Владимирович

ФИО (полностью)
№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

Огородников Петр Васильевич

Пащенко Юрий Анатольевич

Писарев Сергей Григорьевич

Сильнягин Евгений Анатольевич

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

Поляков Руслан Андреевич

Яковлев Юрий Михайлович

ФИО (полностью)

Титовец Роман Сергеевич

Слаута Денис Игоревич

Колесников Даниил Александрович

№

п/п

Добрынин Максим Игоревич

Квардаков Василий Аркадьевич

Мурашов Владимир Александрович

Черевиченко Александр Павлович

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности должностного лица, ответственного за выполнение международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Калашникова Наталья Викторовна

Павлов Александр Валерьевич

Хертек Айдын Хуреш-оолович

Сычев Олег Владимирович

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

Фоминых Алексей Сергевич

Хертек Айдын Хуреш-оолович

Хиль Олег Сергеевич

Чашников Александр Сергеевич

Титовец Роман Сергеевич

Ткаченко Андрей Николаевич

Фарсиков Алексей Иванович

Члены экзаменационной комиссии: А.Б. Пак

Д.В. Карев

Секретарь комиссии: Т.А. Лавренова

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми

для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

или должностных лиц, ответственных за выполнение международных автомобильных перевозок